- 68 d.2, q.3-0165 4
d.2, q.3-0165 potentiis cognoscitivis, ne hic interrompamus principalem quaestionem.
- 69 d.2, q.3-0411 3
d.2, q.3-0411 materiales. Et hic modus corruptionis, ait D Thomas, non potest
- 70 d.2, q.3-0537 7
d.2, q.3-0537 28 Unde excluditur alia evasio, quae hic esse poterat, nempe
- 71 d.2, q.3-0587 5
d.2, q.3-0587 cognoverunt animae immortalitatem, et hic communiter fuit sensus
- 72 d.2, q.3-0712 12
d.2, q.3-0712 immortalitate: D Thomas, 2 Contra Gentes, cap 78 et 79, et hic, lect
- 73 d.2, q.3-0747 5
d.2, q.3-0747 et communes. Fit enim hic comparatio animae ad corpus, non ad alia
- 74 d.2, q.3-0906 9
d.2, q.3-0906 sensu a nobis exposito, illa est immortalis; ergo hic est etiam sensus
- 75 d.2, q.3-0963 7
d.2, q.3-0963 corporis, et non propria animae. Et hic sensus est verus et consonus litterae
- 76 d.2, q.3-1016 2
d.2, q.3-1016 Sed hic locus petit quid Aristoteles senserit de origine animae
- 77 d.2, q.3-1128 3
d.2, q.3-1128 105. Et hic tandem est consensus totius Ecclesiae, qui etiam facit
- 78 d.2, q.4-0347 11
d.2, q.4-0347 esse rationem, quia ille non est potentia animae. Themistius autem hic,
- 79 d.2, q.4-0925 2
d.2, q.4-0925 Unde hic est consensus communis Ecclesiae.
- 80 d.2, q.4-1025 9
d.2, q.4-1025 ab eodem effective unitur a quo fit, neque hic est necessaria alia *
- 81 d.2, q.5-0041 8
d.2, q.5-0041 a quibus illae virtutes proveniunt. Tenet Philoponus, hic, lib 1 De
- 82 d.2, q.6-0170 7
d.2, q.6-0170 in quo viventia superant non viventia; hic autem gradus est *
- 83 d.2, q.6-0172 7
d.2, q.6-0172 constitui plantas. Nam ut Aristoteles ait, hic, cap 3, anima vegetativa
- 84 d.2, q.6-0264 9
d.2, q.6-0264 rei vegetabilis. Et in hoc sensu dixit Aristoteles, hic, cap 3 et 4 quod
- 85 d.2, q.6-0284 8
d.2, q.6-0284 Et si hoc modo sumatur "anima", ut hic est divisum, potest
- 86 d.2, q.6-0310 8
d.2, q.6-0310 aliqua formalis distinctio membrorum; haec autem reperitur hic, ut
- 87 d.2, q.6-0386 6
d.2, q.6-0386 sentiens habet appetitum, ut Aristoteles hic saepe dicit.

HIERARCHIA

1 d.2, q.3-0112 11
d.2, q.3-0112 potentiam, et potentia naturam, ut dixit D Dionysius, De caelesti hierarchia,

HINC

1 Prooemium-0139 6
Prooemium-0139 quae ab illa dimanant. Et hinc fere constabit notitia totius viventis,

2 Prooemium-0247 6
Prooemium-0247 in ordine ad formam. Et hinc intelligit differentiam quam Aristoteles

3 Prooemium-0515 9
Prooemium-0515 medium attingendi illum, nempe supernaturale lumen infusum; et hinc

4 Prooemium-0538 3
Prooemium-0538 dicemus. Et hinc etiam habet magnam delectationem.